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STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH WERSJA SKRÓCONA 

 

Standardy Ochrony Małoletnich to dokument obowiązujący w Akademii Humanitas, 
zawierający szczegółowe informacje, dzięki którym dowiesz się, jak zachować się  
w sytuacjach, w których spotykasz się z jakąkolwiek formą przemocy lub z innym nagannym 
zachowaniem wobec Ciebie lub wobec innych dzieci w czasie pobytu na terenie naszej Uczelni.  

 

Standardy Ochrony Małoletnich zostały przez nas opracowane z myślą o zapewnieniu Tobie  
i innym dzieciom przebywającym na terenie naszej Uczelni pełnego bezpieczeństwa. 

 

Standardy Ochrony Małoletnich zawierają wyjaśnienia i instrukcje, gdzie możesz znaleźć 
pomoc w każdym przypadku, kiedy stajesz się świadkiem lub ofiarą przemocy lub innego 
nagannego zachowania bez względu na to, czy tego rodzaju zachowań dopuszczają się Twoje 
koleżanki i koledzy, czy osoby dorosłe. 

 

Ponieważ Twoje bezpieczeństwo jest dla naszej Uczelni bezwzględnym priorytetem, 
opracowaliśmy Standardy Ochrony Małoletnich z myślą o chronieniu Cię przed różnymi 
formami przemocy i zachowań krzywdzących, w szczególności przed agresją fizyczną  
i psychiczną ze strony innych osób. 

 

Nikt nie ma prawa zachowywać się wobec Ciebie w sposób krzywdzący lub przemocowy, 
polegający zwłaszcza na biciu Cię, szarpaniu, obrażaniu czy też zawstydzaniu. Nie tolerujemy 
na naszej Uczelni używania wobec Ciebie i innych dzieci wulgarnych słów, obraźliwych 
gestów czy też niestosownych żartów. Chcemy w ten sposób zapewnić Ci możliwość wyrażania 
własnych opinii w sposób bezpieczny.  

 

Wymagamy od wszystkich naszych pracowników oraz od naszych gości postaw i zachowań 
opartych na wzajemnym szacunku i respektowania godności innych osób. Robimy wszystko, 
byś Ty i inne dzieci przebywające na naszej Uczelni czuły, że Wasze uczucia cieszą się u nas 
pełnym poszanowaniem.  



 

 

 

Staramy się wzajemnie od siebie uczyć wychodząc z założenia, że mimo różnic między nami 
każdy z nas jest wyjątkowy. W naszej akademickiej społeczności uczenie się, również od 
innych, ma szczególne znaczenie i powinno być oparte przestrzeganiu zasad różnego 
traktowania każdego z nas. Z tego względu nie tolerujemy jakichkolwiek zachowań 
polegających na dyskryminowaniu innych oraz na nieuzasadnionym faworyzowaniu. Będąc 
naszym gościem masz prawo oczekiwać od wszystkich tego rodzaju postawy.  

 

Jeśli jesteś świadkiem lub ofiarą zachowań niezgodnych ze Standardami Ochrony Małoletnich, 
zgłoś nam to jak najszybciej, byśmy mieli możliwość udzielenia Ci wszelkiej pomocy, jakiej 
będziesz potrzebował/potrzebowała. W tym celu skontaktuj się z którymkolwiek pracownikiem 
naszej Uczelni. Wszyscy mamy obowiązek reagować na krzywdę i przemoc, w szczególności 
skierowaną do dzieci.  

 

Szanujemy Twoją prywatność, ma do niej prawo każdy człowiek. Nikomu nie wolno ujawniać 
na Twój temat żadnych informacji bez Twojej zgody. Prawo do prywatności obejmuje także 
ochronę Twojego wizerunku, dlatego pamiętaj, że nie musisz się zgadzać na robienie Ci zdjęć 
ani też na nagrywanie filmów z Twoim udziałem w czasie organizowanych na naszej Uczelni 
wydarzeń. Możesz mieć pewność, że jeśli takiej zgody nie wyrazisz, Twój wizerunek nie 
zostanie w żaden sposób utrwalony ani upubliczniony.  

 

Zachowuj ostrożność, jeśli będąc naszym gościem korzystasz z Internetu. Pamiętaj o tym, że 
strony internetowe, które odwiedzasz muszą być odpowiednie ze względu na Twój wiek. Sieć 
internetowa na naszej Uczelni jest zabezpieczona przed treściami o charakterze szkodliwym. 
Pamiętaj, że bezpieczne korzystanie z Internetu to przede wszystkim nieudostępnianie swoich 
danych osobowych.  

 

Zawsze jesteś i będziesz u nas mile widziany/widziana. Pamiętaj, że zasady, z którymi się 
zapoznałeś/zapoznałaś będą obowiązywać za każdym razem, kiedy będziesz naszym gościem.  

 

Masz prawo zapoznać się z pełną wersją obowiązujących u nas Standardów Ochrony 
Małoletnich. Są one dostępne na stronie internetowej Akademii Humanitas oraz w wersji 
papierowej w Dziale Kadr i Płac (pokój 007).  


